
                                       PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
                                                       Ufficio di Segreteria

- “Visto l’art.21, 1° comma della L.R. n.30 del 23/12/2000, che prevede che gli 
amministratori che in ragione del loro mandato si rechino fuori del Comune, previa 
autorizzazione del Capo dell’Amministrazione sono dovuti il rimborso delle spese di 
viaggio effettivamente sostenute nonché l’indennità di missione ai sensi della L.n.836/73;

- Vista la richiesta del Sindaco Giovanni Panepinto, corredata della documentazione delle 
spese sostenute e della dichiarazione sulla finalità della missione;

- Ritenuto di dover rimborsare al Sindaco Giovanni Panepinto la somma di € 42,50;

- Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della complessiva somma di €. 
42,50;

                                                              PROPONE

- Di impegnare e liquidare, in favore del Sindaco Giovanni Panepinto, la somma di € 42,50, 
quale rimborso spese per missioni effettuate per conto e nell’interesse del Comune”.

                                                                         IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO
                                                                                          ( R. Cannella)

- Ritenuto di fare proprio il contenuto della superiore proposta;
- Dare atto che la spesa di che trattasi è improrogabile e infrazionabile a norma dell’art.63 del 

D.Lgs. n.267/2000;
- Acquisita l’attestazione ai sensi dell’art.55 della L.n.142/90, recepita con L.R.n.48/91 e 

successive modifiche ed integrazioni;
- Vista L.R.n.30/2000.

                                                           D E T E R M I N A

- Di impegnare e liquidare, in favore del Sindaco Giovanni Panepinto, la somma di € 42,50, 
quale rimborso spese per missioni effettuate per conto e nell’interesse del Comune.

- Di imputare la complessiva spesa di € 42,50 all’Intervento 1010103 “Prestazioni di servizi” 
(Cap.1011) del bilancio corrente esercizio in corso di compilazione, trattandosi di spesa non 
frazionabile.       


